
                                  令和５年３月２２日 

 

 

 関係各位 

 

 

                                  医療法人ヘルスケア和歌山 

                                  介護老人保健施設ラ・エスペランサ 

                                  理事長・施設長  中 谷  浩 久 

 

 

施設における新型コロナウイルス感染症発症について 

 

平素は、当法人の運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度、当法人の運営する介護老人保健施設におきまして、本館５階入所者様に新

型コロナウイルス感染が確認されました。 

 

当施設では、濃厚接触者に当たる入所者様及び職員について検査を行ったところ、さらに、

本館５階入所者様６名、職員２名の感染が確認されました。 

現時点では、認知症専門棟、通所リハビリテーションにおいて発生はありませんが、今後

の状況については、随時ホームページに掲載させていただきます。 

ご利用者様及び関係者の皆様には、何かとご心配・ご負担をおかけいたします。 

 

当施設では、今後、感染拡大防止に全力で取り組み、安心・安全なサービスの提供に努

めてまいりますので、ご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


